

    
    



	
				
		
			
				
											
							[image: TEDOM LOGO]
						
										
						
							
								
							
							Vyhledat
						
						
							
						

					

					
						
							
								
									
										
									
								
								
							
							CZ
						

							CZ
	EN
	DE
	PL
	UA
	RU


					





					
						
							
							
							
							
							
						
					

					
						
								Skupina TEDOM
	O nás
	Vedení společnosti
	Pro média



	Novinky
	Ke stažení
	Kariéra
	Kontakty

							
								
									
										
									
									Vyhledat
								
								
									
								

							

							
								
									
										
											
												
											
										
										
									
									CZ
								

									CZ
	EN
	DE
	PL
	UA
	RU


							

						

						
								Kogenerace
	Kogenerace
	Výhody a využití kogenerace
	Technické parametry
	Případové studie
	Kogenerace a vodík
	Kogenerace a dekarbonizace
	Servis



	Energetické systémy
	Energetické služby
	Dodávky elektřiny a plynu
	Spalovací motory

							
							
							
						

					

				

			



		
		

		
		
    
    
                    
                
                    
                
                            

            
                                
                    
                
                
                    TECHNOLOGIE A SLUŽBY
PRO DECENTRÁLNÍ ENERGETIKU                

            

            

    
    
                    
                
                    Společně s našimi zákazníky budujeme decentralizovanou energetiku založenou na udržitelných a flexibilních zdrojích energie.

Naše inovativní řešení a služby umožňují našim zákazníkům stát se aktivními účastníky energetického trhu.

                

            

        
        
            
                                    
                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Prodej elektřiny
a plynu                                
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Kogenerační
jednotky na bioplyn a biometan                                
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Kogenerační
jednotky na zemní plyn                                
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Komplexní
energetická řešení                                 
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Energetické projekty
na klíč                                
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Výroba a modifikace
spalovacích motorů                                
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Fotovoltaické
elektrárny                                
                                                            

                                                    
                                
                                    
                                
                                                                    
                                    Tepelná
čerpadla                                
                                                            

                                            

                    [image: carousel]
                                
                    
                        [image: logo]
                    

                    
                                            

                

            

        


                    
            
                
                                            Staňte se součástí decentrální energetiky!

                                                                
                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o kogenerační jednotku

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Mám zájem o moderní energetický systém]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o moderní energetický systém

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o komplexní energetické řešení

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Mám zájem o dodávky elektřiny a plynu]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o dodávky  elektřiny a plynu

                                    
                                

                                                    

                        
                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o kogenerační jednotku

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Mám zájem o moderní energetický systém]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o moderní energetický systém

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o komplexní energetické řešení

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        
                                            [image: Mám zájem o dodávky elektřiny a plynu]
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                        Mám zájem o dodávky  elektřiny a plynu

                                    
                                

                                                    

                                    

            

            
        
         
        

        
        
    
                    Proč s námi

                            
                                    
                        
                                                            
                                    30

                                    
                                        +                                                                                    LET
ZKUŠENOSTÍ
                                                                            

                                

                                                            
                                    900

                                    
                                        +                                                                                    ZAMĚSTANCŮ
TEDOM
                                                                            

                                

                                                            
                                    50

                                    
                                        +                                                                                    EXPORTNÍCH
ZEMÍ
                                                                            

                                

                                                            
                                    6

                                    
                                                                                                                             ZAHRANIČNÍCH
POBOČEK
                                                                            

                                

                                                    

                    

                
                                                            
                            [image: ]
                        

                                                

        
                    
                                        
                                                            [image: ]
                                                                                        ŠIROKÉ PORTFOLIO VÝROBKŮ
                                                                                        Nabízíme pestrou paletu
decentrálních zdrojů energie.

                                                    

                                                
                                                            [image: ]
                                                                                        SPOLEHLIVÝ SERVIS
                                                                                        Servisní požadavky vyřizujeme
ve velmi krátké době.

                                                    

                                                
                                                            [image: ]
                                                                                        PODPORA 24/7
                                                                                        Naše výrobky máme
neustále pod dohledem.

                                                    

                                                
                                                            [image: ]
                                                                                        ODBORNÉ PORADENSTVÍ
                                                                                        Nabízíme analýzy nasazení
decentrálních zdrojů energie.

                                                    

                                    

            


        

                
        
            
                                    Co je u nás nového 

                                                    
                                                    
                                
                                    
                                        Novinky
                                        [image: ]
                                    

                                    TEDOM ESCO poskytuje inovativní řešení pro správu energetiky ve firmách

                                                                    
                            

                                                    
                                
                                    
                                        Novinky
                                        [image: ]
                                    

                                    TEDOM Poland dodává energetické projekty na klíč

                                                                    
                            

                                                    
                                
                                    
                                        Novinky
                                        [image: ]
                                    

                                    Významný projekt TEDOM o výkonu 12,9 MW realizovaný v polském ZGH Bolesław

                                                                    
                            

                                                    
                                
                                    
                                        Novinky
                                        [image: ]
                                    

                                    Máme nového partnera ve Velké Británii

                                                                    
                            

                                                    
                                
                                    
                                        Novinky
                                        [image: ]
                                    

                                    Kogenerační jednotky TEDOM řady Cento jsou certifikovány pro severoamerický trh

                                                                    
                            

                                            

                                

        

        
    







	
		
							
					
						[image: footer-TEDOM Logo]
					
				

						
					Skupina TEDOM
	Kontakty
	Aktuality
	GDPR
	Ke stažení
	Politika IMS
	Pro média
	Ochrana oznamovatelů
	Povinná publicita projektů

			

							
					TEDOM a. s.
Výčapy 195, 674 01 Výčapy											
							[image: phone]
							+420 953 311 111
						
																	
								[image: email]
								tedom@tedom.com
							
																Datová schránka: mfrg582
									

			
			
									Jsme na sociálních sítích
														
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								


							


							
											Servis - dotaz
																Energetický slovník
									

			
							TEDOM 2024 © Všechna práva vyhrazena. Vyrobeno v  YASHICA DIGITAL
				

					

	









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

		
				
                                                        [image: ]Čeština
			
	
				
                                                        [image: ]English (Angličtina)
			
	
				
                                                        [image: ]Polski (Polský)
			




























